CONCEPCIÓN, Para Financiar el Proyecto “Construcción Áreas Verdes Sector Ex – Korach” 
en Beneficio de 241 Familias del Asentamiento Chile Barrio denominado “21 de Mayo” de la 
Comuna de Concepción, por el cual el SERVIU transfiere a esta Municipalidad la cantidad de 
TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL CIENTO OCHO PESOS             
($ 37.760.108.-) y por su parte esta Municipalidad se obliga a destinar estos recursos, 
exclusivamente, en la ejecución de dicho proyecto. 

2.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Construcciones para la administración de este 

Convenio Ad Referéndum.